



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 10.427.499/0001-71**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000383/2023**

Pregão Eletrônico Nº 000024/2022

Processo: 010461 / 2023

Contrato Nº 000383/2023

Empresa: DESTAQUE COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL EIRELI

CNPJ: 13.500.765/0001-32

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, s/n - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		AGUA SANITARIA agua sanitaria a base de hipoclorito de sodio.				
001	00000466	agua sanitária a base de hipoclorito de sódio. uso doméstico, destinado a limpeza, no branqueamento e desinfecção em geral de superfícies e tecidos, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p. embalagem plástica de 1 litro. com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade 06 meses a contar na data da entrega, e registro no ministério da saúde caixa com 12 unidades.	CX	93,0	21,980	2.044,140
003	00006444	ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM embalagem de 1 litro, tampa com rosca, batoque e lacre, validade mínima 2 anos. possuir selo inmetro. caixa com 12 unidades.  conforme o termo de referencia.	CX	50,0	83,450	4.172,500
012	00000494	DESODORIZADOR DE AR desodorizador de ar aerossol perfume lavanda, embalagem de 360 ml, composição mínima: perfume, propano /butano nitrito de sódio, álcool, água.  conforme o termo de referencia.	UND	250,0	6,390	1.597,500
015	00006448	ESPONJA DE LIMPEZA ANTIBACTERIANA EM FIBRA SINTETICA esponja de limpeza antibacteriana em fibra sintética, com formato retangular e alta abrasividade. pacote 03 unidades  conforme o termo de referencia.	PCT	350,0	2,190	766,500
017	00000499	FLANELA AMARELA 100% ALGODAO flaneta amarela 100% algodão; embalagem plástica mínimo 38 x 58 cm. percentual variando de 2 x 3 cm  conforme o termo de referencia.	UND	150,0	1,680	252,000
023	00006451	LIMPADOR MULTIUSO LIQUIDO limpador multiuso liquido: uso doméstico, composto de linear alquilbenzeno sulfonata de sódio, tripolifosfato de sódio, fasfato trissodico, edta, tetrassódico, butilglicol, álcool laurino etoxilado formol, perfume e agua, frasco de plástico 500 ml, na fragrância tradicional /floral / lavanda /	CX	50,0	48,990	2.449,500

SAMUEL DA  
SILVA MORAES  
JUNIOR  
11064346766



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 10.427.499/0001-71**

		campestre. com autorização de funcionamento do fabricante na anvisa, caixa com 24 unidades					
		conforme o termo de referencia.					
026	00008141	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA luvas multiuso de borracha: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho grande, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	40,0	2,390	95,600	
		conforme o termo de referencia.					
027	00016687	LUVAS MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO MEDIO luvas multiuso de borracha tamanho médio: composição 100 % látex natural e flocos de algodão, forrada no tamanho média, cano curto, pacote com 01 par de luva.	PCT	40,0	2,590	103,600	
		conforme o termo de referencia.					
034	00008140	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA papel toalha interfolhada; branco com alta absorção pacote com 1000 folhas de no mínimo 20,5cm x 23cm	FRD	1212,0	7,290	8.835,480	
		conforme o termo de referencia.					
042	00000530	SACO DE LIXO 30 LITROS saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos.	FRD	75,0	61,150	4.586,250	
		conforme o termo de referencia.					
045	00007593	VASSOURA DE PELO CABO PLASTICO vassoura de pelo cabo plástico.	UND	50,0	7,890	394,500	
		conforme o termo de referencia.					
046	00012242	VASSOURA DE PIACAVA, vassoura de piaçava; cabo em madeira, nº 05 de primeira qualidade.	UND	250,0	7,490	1.872,500	
		conforme o termo de referencia.					
047	00000531	SACO DE LIXO 50 LITROS saco plástico de lixo 50 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas abnt, capacidade de 50l, fardos com 10 rolos.	FRD	125,0	70,490	8.811,250	
		conforme o termo de referencia.					
066	00008116	ALCOOL GEL ANTI-SEPTICO PARA MAOS álcool gel antisséptico para mãos embalagem de 500ml com no máximo 70% de inpm possuir selo do inmetro. ex com 12 unidades.	CX	25,0	49,400	1.235,000	
		- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.					
068	00000974	ALCOOL 70% LIQUIDO álcool liquido etílico 70%, com a descrição do fabricante e certificação de qualidade na embalagem, embalado em frasco de 1 litro. caixa com 12 frascos, validade 30 meses.	CX	150,0	61,400	9.210,000	
		- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.					
070	00000228	DESINFETANTE desinfetante: 1 litro de ótima qualidade composição: ingrediente ativo, conservante, emulsificante, sequestrante,	CX	50,0	38,950	1.947,500	

SAMUEL DA SILVA  
MORAES JUNIOR  
11064346766



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 10.427.499/0001-71**

corretores ph, solvente, óleo de pinho, fragrância, corante e água, fragrância de pinho original caixa com 12 und.

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.

**DETERGENTE LIQUIDO 500 ML**  
 detergente líquido 500 ml glicerinado, concentrado, alta viscosidade, neutro de ótima qualidade, caixa com 24 und

071 00006447

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.

CX 50,0 29,290 1.464,500

**SACO DE LIXO 30 LITROS**  
 saco de lixo 30 litros- saco plástico de lixo 30 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas da abnt, capacidade de 30l, fardos com 10 rolos.

078 00000530

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.

FRD 75,0 61,150 4.586,250

**SACO DE LIXO 50 LITROS**  
 saco plástico de lixo 50 litros, rolo com 50 unidades reforçado super resistente e nas normas abnt, capacidade de 50l, fardos com 10 rolos.

079 00000531

- exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.

FRD 125,0 70,490 8.811,250

**63.235,82**

DESTAQUE  
 COMERCIAL DE  
 PRODUTOS EM  
 GERAL EIRELI  
 13500765000132

SAMUEL DA  
 SILVA MORAES  
 JUNIOR  
 11064346766

Assinado eletronicamente por SAMUEL DA SILVA MORAES JUNIOR em 25/04/2016 às 14:42:25. O documento eletrônico assinado possui validade jurídica e não pode ser alterado. Para mais informações, consulte o site: www.eandata.com.br. E&L Produções de Software LTDA. CNPJ: 08.907.225/0001-10. Rua: ...